REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/04/2021

ESTADO No. 112

Radicacién

76520400300720190002900

76520400300720190012800

76520400300720200005900

76520400300720200013200

76520400300720210022400

76520400300720210023000
76520400300720210024400

76520400300720210024900

76520400300720210025400

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Verbal

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Verbal

Ejecutivo singular

Demandante

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO

BANCOLOMBIA S.A.

ARMANDO MOLANO RAMOS

BANCOLOMBIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
ANTES BANCO COLPATRIA
MULTIBANCA COLPATRIA S.A.

ASTROMOTOS S. A

BANCO DAVIVIENDA S.A.

TERESA VELASCO DE
PALACIOS

COOPERATIVA PARA LA AYUDA
LEGAL Y FINANCIERA
COOPLEFIN

Demandado

AURA MARIA ROZO MUNOZ

MEDIDAS PREVIAS

APD. MATILDE CASTRO OMEZ

APD. JULIETH MORA
PERDOMO

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

KAMAL ASSAD HOSNI SALIM

HEREDEROS INCIERTOS E
INDETERMINADOS DE JUAN
MANUEL PALACIOS VELASCO

MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacién

Auto niega recurso de reposicion OBS. CONCEDE
APELACION.

Auto Corrige Auto Interlocutorio OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. CORRE TRASLADO ESCRITO DE
REPOSICION; ORDENA EXPEDIR CERTIFICACION;
GLOSA CONSTANCIA; GLOSA SOLICITUDES;
RECONOCE PERSONERIA A JOSE ANTONIO LUCERO
CRUZ.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

Folio

86-

121

360

93

10

28

55

33

18

Cuaderno



Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/04/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



