

## REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

## LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/04/2021

## ESTADO No. 112

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720190002900	Verbal	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	AURA MARÍA ROZO MUÑOZ	Auto niega recurso de reposición OBS. CONCEDE APELACIÓN.	01/10/2021	86-87	1
76520400300720190012800	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto Corrige Auto Interlocutorio OBS. -- Sin Observaciones.	01/10/2021	121	1
76520400300720200005900	Verbal	ARMANDO MOLANO RAMOS	APD. MATILDE CASTRO OMEZ	Auto de Trámite OBS. CORRE TRASLADO ESCRITO DE REPOSICIÓN; ORDENA EXPEDIR CERTIFICACIÓN; GLOSA CONSTANCIA; GLOSA SOLICITUDES; RECONOCE PERSONERÍA A JOSÉ ANTONIO LUCERO CRUZ.	01/10/2021	360	1
76520400300720200013200	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	APD. JULIETH MORA PERDOMO	Auto de Trámite OBS. -- Sin Observaciones.	01/10/2021	93	1
76520400300720210022400	Ejecutivo singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A. ANTES BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	01/10/2021	10	1
76520400300720210023000	Ejecutivo singular	ASTROMOTOS S. A	MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	01/10/2021	28	1
76520400300720210024400	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	KAMAL ASSAD HOSNI SALIM	Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	01/10/2021	55	1
76520400300720210024900	Verbal	TERESA VELASCO DE PALACIOS	HEREDEROS INCIERTOS E INDETERMINADOS DE JUAN MANUEL PALACIOS VELASCO	Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	01/10/2021	33	1
76520400300720210025400	Ejecutivo singular	COOPERATIVA PARA LA AYUDA LEGAL Y FINANCIERA COOPLEFIN	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	01/10/2021	18	1

Número de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/04/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

**ARBEY CALDAS DOMINGUEZ**

Secretario